SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 219, DE 2019

Desarquivamento do PLS 322/2014.

AUTORIA: Senador Lasier Martins (PODE/RS), Senadora Eliziane Gama (PPS/MA),
Senadora Leila Barros (PSB/DF), Senador Alessandro Vieira (PPS/SE), Senador Alvaro
Dias (PODE/PR), Senador Antonio Anastasia (PSDB/MG), Senadora Soraya Thronicke
(PSL/MS), Senador Confúcio Moura (MDB/RO), Senador Dário Berger (MDB/SC),
Senador Eduardo Girão (PODE/CE), Senador Elmano Férrer (PODE/PI), Senador
Esperidião Amin (PP/SC), Senador Flávio Arns (REDE/PR), Senador Irajá (PSD/TO),
Senador Jean Paul Prates (PT/RN), Senador Jorge Kajuru (PSB/GO), Senador José
Maranhão (MDB/PB), Senador José Serra (PSDB/SP), Senador Luis Carlos Heinze (PP/RS),
Senador Luiz do Carmo (MDB/GO), Senador Mecias de Jesus (PRB/RR), Senador
Nelsinho Trad (PSD/MS), Senador Paulo Paim (PT/RS), Senador Paulo Rocha (PT/PA),
Senador Plínio Valério (PSDB/AM), Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP), Senador
Reguffe (S/Partido/DF), Senador Styvenson Valentim (PODE/RN)

Página da matéria

Página 1 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 219 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/136049

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº .219 DE

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 332, § 1 º, do Regimento Interno do

Senado Federal, o desarquivamento do PLS 322/2014, que Declara Lupidnio Rodrigues

Patrono da Música Popular Brasileira.

Sala das Sessões, 27 de março de 2019.

~~
(PODE- RS)

Nome do Senador

r; Q{ ~ '-vL ~ -r ;;oJ_
J&w &a~iWL--
rAuL-o f A I }I}

~L , ,~ A,.J~,,"

.ecebido em_..l.S:_/ -0.3._122_
'ora:_,_tJ_.___ç_L_

prata tJJressmsS~ • Mat 315740
SGM/SI.SF

Assinatura

• -Página 2 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 219 de 2019.

L'

Requeremos, tlos termos do <1 rt . 332, § F, do Regimento lutemo do Se11ado Federal o desarquivamel!to do PLS
322/2014. que Declara Lu~ idnio Rodrigues Patrono da Música Popular Brasileira .

Nome do Senador Assinatura

,V?, (!ÍtV) o tj g Ll_7 _____ ---

~~~
~(f~

·~

I

/jLVAfZ(}

-iiiiiiii ---- .... -"' -L.I.J
-X = Q)
-...J
-~

co
(1) ..,.
li)

o

~----~~~---~-------- ~~~

-Página 3 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 219 de 2019.